
REPUBLIKA HRVATSKA      

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PETRIJANEC 

OŠ PETRIJANEC 

V. NAZORA 42, 42 206 PETRIJANEC 

tel.: 042/714-044, fax: 042/208-808 

e-mail: os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr 

KLASA: 602-01/20-01/1 

URBROJ: 2186-129-01-20-3 
U Petrijancu, 01. veljače 2020. godine 

Temeljem članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679 i članka 108. Statuta, ravnateljica Osnovne 

škole Petrijanec Valerija Paljak donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju vanjskog službenika za zaštitu podataka 

 

I. 

Igor Barlek (BI Consult d.o.o.), imenuje se vanjskim službenikom za zaštitu podataka u Osnovnoj školi 

Petrijanec. 

 

II. 

Dužnosti službenika za zaštitu podataka propisane su člankom 39. Opće uredbe. 

III. 

Službenik za zaštitu podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i podataka koje sazna u obavljanju 

svojih dužnosti tijekom i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu podataka. 

 

IV. 

O imenovanju službenika za zaštitu podataka izvijestiti će se Agencija za zaštitu osobnih podataka po 

donošenju ove odluke putem Izvješća o imenovanju službenika za zaštitu podataka, koje je prilog ovoj odluci. 

 

V. 

Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka su: 

- ime i prezime: Igor Barlek 

- adresa: Zagrebačka 17, 42000 Varaždin 

- e-mail adresa: bi@biconsult.hr 

- telefonski broj: +385 91 469 11 22 

 

VI. 

Ova odluka slupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole 

Petrijanec. 

 

 

              RAVNATELJICA  

 

        ____________________________ 

 / Valerija Paljak, mag.prim.educ. / 

mailto:os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr
mailto:bi@biconsult.hr

